

บัญชีแสดงรายการก่อสร้าง สำหรับงานก่อสร้างชลประทาน

วันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2562

ประเภทงาน

ชุดลอกสระสวนหม่อน

เจ้าขอ งโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลสระพัง อำเภอบ้านแท่น จังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ตั้ง

บ้านสระพัง หมู่ที่ 1 ตำบลสระพัง อำเภอบ้านแท่น จังหวัดชัยภูมิ

ปริมาณงาน

กว้าง	10	เมตร	ยาว	222	ลิตร	3.00
slope	1 ต่อ 1					

ราคามันทีเซลที่อำเภอเมือง

27.61 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/ หน่วย	ราคาทุน	F	ราคา/ หน่วยxFF	ราคากลาง
	1.งานถางป่า							
1.1	ค่าถางถางและล้มต้นไม้	ตร.ม.	3,280	2.52	8,266	1.3375	3.37	11,055
	2.งานดิน							
2.1	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร	ลบ.ม.						
2.2	งานขุดลอกด้วยรถขุด	ลบ.ม.	4,626	27.53	127,354	1.3375	36.82	170,336
	3.งานคอนกรีตเสริมเหล็ก							
3.1	งานคอนกรีตลาด หน้า 0.10 เมตร	ตร.ม.						
	เสริมเหล็กตะแกรง 4 มม. @ 0.2x0.2 ม.							
3.2	งานไม้แบบ							
	ไม้แบบ 1" x 4" (คิดเพียง 25%)	ตร.ม.						
	ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.						
	4.งานท่อทั่วไป							
4.1	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.30 ม.	ท่อน						
	5.งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง							
5.1	ค่าสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	ลบ.ม.	20,800	0.67	13,936	1.3375	0.90	18,639
	(สูบน้ำออกจากลำห้วยทั้งหมด)							
							TOTAL	200,030.32